PRT iL DA WÓT No
1 	 IRTR

	xw-
TUO PRU

LEI N°3O63/2OO4

EMENTA: Institui Memorial José Arago
Bezerra Cavalcanti e dá outras
providencias.

O PREFEITO DO MJJNTCÍPIO DA VITÓRTA DE. SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu VETO a seguinte Lei:

Ait 1° Vetaâo.

2° Vetado.

Ait 3° - Vtadç.

Arl. 40  Vetado.

Ait 5° - Vetado.

Art. 50  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal daVitõria de Santo Anto. en2 de novembro de 2004.

R Pemónita Ckní n 144- Lit - Vit1 4 nt íã - CEP 56(J2-426- PE - Ft Fa: 6XXL35Z62 -

User
LC

p57ÀL DA
WiTR DO Pi.I1.

Oficiof 	/2004

Vitória. de Sto Mtào, 12 de novembro de 2004.

Sethor Presidente,

Comunicamos a VExa. o Veto ao Projeto de Lei n 1112004. de 09 de novembro de 2004.,
referente ao Memorial José Arag Bezerra Co avalcanti.

Através do Decreto n° 3812004, de 27 de outubrof2004 foi revogada a desapropriação do
imóvel citado no Projeto em teIa ficando dessa forma impossível denomina-lo, tendo em vista ser
um bem privado.

Assim sendo, subscrevemo-nos c

JOSÉ.

E.xm°. Sr.
Severino Ramos Rodrigues Campos
DD. Presidente do Legisiaivo .i.funicipaI
NESTA

Ria ~zrft43 ckL ' 144 - Lhnt - Vftóride -  CF 5óti2-424--PE - F Fax: uL35ZM62

EIL

User
LC